
  Miércoles, 29 de Enero de 2025 Nº 20 p. 917

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

DOÑA CARMEN LARA ESTEPA, ALCALDESA DEL AYUNTAMIENTO DE BENAMEJÍ (CÓRDOBA),

HAGO SABER:

Que por  Decreto  de  la  Alcaldía  2025/00000027, de  14  de  enero  de  2025,  se  ha  aprobado  la  lista

provisional de aspirantes admitidos y excluidos, del proceso selectivo de una plaza de Oficial de Servicios

Múltiples  Albañil-Cementerio,  personal  laboral  fijo,  correspondiente  a  la  OEP del  año  2024,  mediante

concurso oposición, y constitución de bolsa de empleo, Decreto que se inserta a continuación:

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Resultando que con fecha 1 de octubre de 2024, por Decreto de Alcaldía número 2024/00000990, se

aprueban las bases reguladoras del proceso selectivo para la  contratación, mediante concurso-oposición,

de una plaza de Oficial de Servicios Múltiples Albañil/Cementerio, en régimen laboral fijo, vacante en la

plantilla de personal de este Ayuntamiento incluida en la OEP 2024, contemplada en la Oferta Pública de

Empleo correspondiente al  año 2024,  aprobada Decreto de Alcaldía nº  2024/00000990,  de fecha 1 de

octubre de 2024, y publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba nº 196, de fecha 10 de octubre

de 2024.

Considerando que las bases reguladoras del proceso selectivo fueron publicadas en el Boletín Oficial de

la Provincia de Córdoba nº 196, de 10 de octubre de 2024, y habiéndose publicado la convocatoria en el

BOJA nº 212, de 30 de octubre de 2024 y en el BOE nº 269, de 7 de noviembre de 2024.

Visto  que,  durante  el  plazo  de  20  días  hábiles  de  presentación  de  solicitudes  de  participación,

comprendido entre los días 8 de noviembre y 5 de diciembre de 2024, ambos inclusive, se han recibido en el

Registro de Entrada de este Ayuntamiento las siguientes instancias, no habiéndose presentado ninguna de

ellas fuera del plazo establecido para ello:

Entrada Fecha Nombre y apellidos DNI

010/RE/E/2024/2056 08-11-2024 ANTONIO ACERO MATA ***5356**

010/RE/E/2024/2103 14-11-2024 JOSE ANTONIO VILLALBA FUENTES ***3151**

010/RT/E/2024/3708 19-11-2024 LUIS CÓRDOBA BARBERO ***0044**

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Benamejí

BOP-A-2025-112

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

(37)AB71EB4317F87EBB7C

37AB 71EB 4317 F87E BB7C 29-01-2025 07:57:27
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 29 de Enero de 2025 Nº 20 p. 918

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Entrada Fecha Nombre y apellidos DNI

010/RT/E/2024/3717 19-11-2024 MANUEL TRUJILLO MATA ***1259**

010/RE/E/2024/2141 22-11-2024 SERGIO ARJONA ACERO ***0558**

010/RE/E/2024/2163 27-11-2024 JUAN JESÚS RAMÍREZ SORIA ***8534**

010/RT/E/2024/3792 28-11-2024 LUIS EDUARDO SANDOVAL ANDUJO ***4418**

010/RE/E/2024/2175 28-11-2024 RAFAEL LEIVA PINTO ***2454**

010/RT/E/2024/3846 04-12-2024 EMILIO JOSE ROLDÁN CANTERO ***6603**

010/RE/E/2024/2219 04-12-2024 JAVIER LARA RAMÍREZ ***60381**

010/RE/E/2024/2218 04-12-2024
FRANCISCO JAVIER ESPEJO 
BORRALLO

***5688**

010/RE/E/2024/2217 04-12-2024 JUAN JOSE GÁMEZ ROYÓN ***1609**

010/RT/E/2024/3856 05-12-2024 JOAQUÍN JESUS LÓPEZ FLORES ***4340**

010/RT/E/2024/3858 05-12-2024 JOSE MADUEÑO JORDÁN ***4232**

Examinada la documentación obrante en el expediente y las solicitudes presentadas, y de conformidad

con lo establecido en el  artículo 20 del  Reglamento General  de Ingreso del  Personal  al  Servicio de la

Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los

Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10

de marzo y la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.  Declarar  ADMITIDAS  PROVISIONALES  las  solicitudes  presentadas  por  los  siguientes

aspirantes:

Entrada Fecha Nombre y apellidos DNI

010/RE/E/2024/2056 08-11-2024 ANTONIO ACERO MATA ***5356**

010/RE/E/2024/2103 14-11-2024 JOSE ANTONIO VILLALBA FUENTES ***3151**

010/RT/E/2024/3708 19-11-2024 LUIS CÓRDOBA BARBERO ***0044**

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

(37)AB71EB4317F87EBB7C

37AB 71EB 4317 F87E BB7C 29-01-2025 07:57:27
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 29 de Enero de 2025 Nº 20 p. 919

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Entrada Fecha Nombre y apellidos DNI

010/RT/E/2024/3717 19-11-2024 MANUEL TRUJILLO MATA ***1259**

010/RE/E/2024/2141 22-11-2024 SERGIO ARJONA ACERO ***0558**

010/RE/E/2024/2163 27-11-2024 JUAN JESUS RAMÍREZ SORIA ***8534**

010/RT/E/2024/3792 28-11-2024 LUIS EDUARDO SANDOVAL ANDUJO ***4418**

010/RE/E/2024/2175 28-11-2024 RAFAEL LEIVA PINTO ***2454**

010/RT/E/2024/3846 04-12-2024 EMILIO JOSE ROLDÁN CANTERO ***6603**

010/RE/E/2024/2219 04-12-2024 JAVIER LARA RAMÍREZ ***0381**

010/RE/E/2024/2218 04-12-2024 FRANCISCO JAVIER ESPEJO BORRALLO ***5688**

SEGUNDO.  Declarar  EXCLUIDOS PROVISIONALES a los siguientes aspirantes, concediéndoles

un plazo de  DIEZ DIAS HÁBILES a contar desde el siguiente a la fecha de publicación de la presente

Resolución en el  Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba,  para la presentación de reclamaciones y/o

subsanación de deficiencias:

Entrada Fecha Nombre y apellidos DNI CAUSA EXCLUSIÓN

010/RE/E/2024/2217 04-12-2024 JUAN JOSE GÁMEZ ROYÓN ***1609**

- No aporta certificado o 
informe de puntos del 
permiso de conducir emitido 
por la Dirección General de 
Tráfico.

- Anexo II incompleto y sin 
firmar

010/RT/E/2024/3856 05-12-2024 
JOAQUÍN JESÚS LÓPEZ 
FLORES

***4340**

- No aporta copia del 
Documento Nacional de 
Identidad

- No aporta copia de la 
titulación exigida o del abono
de las tasas por su 
expedición, en el caso de 
estar en condiciones de 
obtener la titulación 
correspondiente

- No aporta certificado o 
informe de puntos del 
permiso de conducir emitido 
por la Dirección General de 
Tráfico.

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

(37)AB71EB4317F87EBB7C

37AB 71EB 4317 F87E BB7C 29-01-2025 07:57:27
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 29 de Enero de 2025 Nº 20 p. 920

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Entrada Fecha Nombre y apellidos DNI CAUSA EXCLUSIÓN

010/RT/E/2024/3858 05-12-2024 JOSÉ MADUEÑO JORDÁN ***94232** - No aporta Anexo II 
debidamente cumplimentado

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles contados a partir del día siguiente a

la  publicación  de  la  presente  resolución  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia,  para  la  presentación  de

reclamaciones  y/o  subsanación  de  las  deficiencias  indicadas.  Aquellos  aspirantes  que  no  hubiesen

subsanado los defectos de su solicitud se considerarán desistidos de la misma, archivándose la misma sin

más trámite, según lo previsto en el  artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento

Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

TERCERO. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba y, en el

Tablón de Edictos ubicado en la Sede Electrónica de la web del Ayuntamiento de Benamejí, para mayor

difusión.

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa-Presidenta, doña Carmen Lara Estepa en Benamejí (Córdoba) a

fecha de la firma electrónica.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Lo que se hace público de conformidad con lo dispuesto en la base sexta de la convocatoria del proceso

de  selección  referenciado,  a  los  efectos  de  que  durante  el  plazo  de  diez días  hábiles  los  aspirantes

excluidos puedan subsanar las faltas o acompañar los documentos preceptivos que hayan motivado su no

admisión.

En  Benamejí, a 14 de enero de 2025.– La Alcaldesa-Presidenta, Carmen Lara Estepa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

(37)AB71EB4317F87EBB7C

37AB 71EB 4317 F87E BB7C 29-01-2025 07:57:27
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

